
СВОБОДНА БОРБА ДЛП по свободна борба за кадети
25-27.02.2015 г, гр. Стара Загора

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Панайот Димитров Добрич 113618

2 Бейти Христов Глоджево 146834

3 Красимир Томов Силистра 103166

4 Станислав Атанасов Е.В.-В.Търново 146798

5 Пламен Колев БиС-Ямбол 103174

6 Петър Петров Търговище 135078

Repesage A

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       42     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Серкан Мехмед Айтос 102635

2 Алберто Петров Левски 113385

3 Калин Димитров Ц.Е.-В.Търново 146629

4 Николай Миталов ЦСКА 103017

5 Ахмед Ахмедов Търговище 135074

6 Сердар Али Левски 113511

7 Денис Христов ЦСКА 124064 Repesage A
8 Ахмед К. Ахмедов Разград 124077

9 Онур Ибям Разград 114043

10 Юсни Манафов Г.Оряховица 124313

11 Мартин Йорданов Русе 157061

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       46     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Нурла Незетов Търговище 124521

2 Христо Мандаджиев Тракиец-ПД 124459

3 Динчер Сали Паисиево 146796

4 Андон Георгиев Левски 124483

5 Добромир Василев Ловеч 146808

6 Иван Янков Димитровград 10210

7 Денчер Ниазиев Елена 124331 Repesage A
8 Митко Стойков Ст.Загора 102758

9 Бончо Бонев Добрич 124305

10 Хюсеин Бекир Разград 101959

11 Ариф Ариф Паисиево 135345

12 Митко Георгиев Ст.Загора 135114

13 Мартин Петров Левски 133957

14 Севгин Юсеинов Търговище 135077 Repesage B
15 Байрам Мехмед Кърджали 124162

16 Мехмед Рамадан Асеновград 103010

17 Дилян Димитров Добрич 113620

18 Сали Маринов Разград 103158

19 Росен Петков Средец 103016

20 Генади МАринов Лозница 101086

21 Тухай Алиев Търговище 10119 Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.       50     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Брайко Брайков Средец 102426

2 Константин Димитров Тракиец-ПД 113864

3 Йонко Балабанов Ст.Загора 102325

4 Даниел Стоилов Ц.Е.-В.Търново 156878

5 Адел Бакър Сливен 124522

6 Тасим Юсеин Стремци 102217

7 Марио Десислав Левски 114019 Repesage A
8 Радко Бонев Ст.Загора 113201

9 Светлин Костадинов Сливен 134842

10 Георги Саракостов Елхово 101363

11 Мехмед Мехмед Разград 135090

12 Сертан Ахмед Разград 124076

13 Огнян Йорданов Г.Оряховица 124491

14 Александър Арнаудов М.И.-Раднево 135772 Repesage B
15 Калоян Захариев Елена 157433

16 Даниел Веселинов Черноморец-Бс 113439

17 Мухамед Мухамед Хасково 124163

18 Антон Златков Левски 10171

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.   100     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Кристиян Михайлов Силистра 103168

2 Марио Дянков Ц.Е.-В.Търново 156879

3 Калоян Петров Ц.Е.-В.Търново 102778

4 Еркан Моллов Абланица 135619

5 Камен Атанасов Димитровград 104046

6 Илиян Борисов Славия-2009 156940

7 Божидар Жеков Хасково 124159 Repesage A
8 Николай Корчев Беласица-Пч 103064

9 Мазлум Руфат Лозница 101141

10 Преслав Георгиев Свищов 146256

Repesage B

Класиране
1
2
3
3
5
5
7
8
9

10

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.   + 100     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"
кат. 50 кг

1 12 Митко Георгиев Ст.Загора 13 Мартин Петров Левски

2 14 Севгин Юсеинов Търговище 15 Байрам Мехмед Кърджали

3 16 Мехмед Рамадан Асеновград 17 Дилян Димитров Добрич

4 18 Сали Маринов Разград 19 Росен Петков Средец

5 20 Генади МАринов Лозница 21 Тухай Алиев Търговище

кат. +100 кг

6 7 Божидар Жеков Хасково 8 Николай Корчев Беласица-Пч

7 9 Мазлум Руфат Лозница 10 Преслав Георгиев Свищов

ТЕПИХ "Б"

кат. 100 кг

8 15 Калоян Захариев Елена 16 Даниел Веселинов Черноморец-Бс

9 17 Мухамед Мухамед Хасково 18 Антон Златков Левски

кат. 46 кг

10 6 Сердар Али Левски 7 Денис Христов ЦСКА

11 8 Ахмед К. Ахмедов Разград 9 Онур Ибям Разград

12 10 Юсни Манафов Г.Оряховица 11 Мартин Йорданов Русе

кат. 42 кг

13 3 Красимир Томов Силистра 4 Станислав Атанасов Е.В.-В.Търново

14 5 Пламен Колев БиС-Ямбол 6 Петър Петров Търговище

25-27.02.2015 г. - ГР. СТАРА ЗАГОРА
ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - КАДЕТИ

ПРОГРАМА 1 кръг
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